
پیامبر اکرم (ص)
نماز شب [مایه] خشنودى خداوند و محبت فرشتگان مى  شود و سنت 

پیامبران و نور معرفت است.

امام على(ع)
مقتصد و میانه رو، کسى است که در هر موردى به اندازه لازم انفاق مى کند.
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بازدیدکنندگان در حال تماشاى اثرى هنرى به نام «ابر» اثر یک هنرمند مفهومى در موزه هنر آمریکاى لاتین در شهر «بوینوس آیرس» آرژانتین
خبرگزارى فرانسه

تا به حال فکرکرده اید چرا «نى» 
مى نالد و ناله او حزن خاصى 
دارد؟ شعر معروف: «بشنو از 
نى چون حکایت مى کند/ از جدایى ها شکایت مى کند»، حقایق بسیارى 
را دربردارد. ناله «نى» ناله جدایى و فراق است؛ ناله غریبى و تنهایى است. 
خانه«نى» نیستان است و «نى» چون از خانه خود و از جمع نى ها دور 
افتاده است، مى نالد. سینه «نى» مالامال از اشتیاق وصل و بازگشت به 
اصل خویش است؛ از این روست که سوز فراق و اشتیاق دیدار را در ناله  آن 
مى توان احساس کرد. «مولانا» این تمثیل را براى تشریح وضعیت انسان 
بیان کرده است و چه تمثیل زیبایى: نى چون از اصل خود دور افتاده است، 
دلى آتش گرفته و آهى سوزان دارد. انسان نیز چنین وضعیتى دارد.  
انسان از دیار خاك نیست؛ او در برهوت مادیت و خاکستان تنها و بى کس، 
سرگشته و حیران است. دلش آرام ندارد و بهانه کسى را مى گیرد: «من 
ملک بودم و فردوس برین جایم بود.» ریشه انسان جایى است که روح را 
در آن دمیدند. روح انسان از هرچه باشد به همان چیز تمایل پیدا مى کند 
و فقط این گونه است که آرام مى گیرد. خداوند از روح خود در انسان دمید؛ 
لذا آدمى تا به او وصل نشود، آرام و قرار نمى گیرد. راز مناجات انسان و 
سوزناکى ناله هاى عاشقانه او همین است. این ها ناله هایى از درد فراق و 
شوق وصال است. یکى از نیازهاى اساسى انسان نیاز به خداست . تا خدا در 
زندگى انسان نباشد، آن زندگى بى معنا خواهد بود و زندگى بى معنا سرد 
و بى روح است . اگر همه امکانات فراهم باشد ولى خدا در زندگى نباشد، 
زندگى خسته کننده و ملال آور خواهد بود؛ زیرا خداوند اصل و ریشه انسان 
است و قطع ارتباط با ریشه موجب پژمردگى و افسردگى مى شود. از این 
روست که خداوند در قرآن سوره «طه» مى فرماید: [...] هرکسى از یاد من 
روى گرداند، زندگى سختى خواهد داشت. خداوند بهترین مونس و همدم 
انسان است. با او انسان احساس آرامش مى کند. زندگى با خداوند، زندگى 
لذت بخش و شادى آفرینى است. اگاه باشید که با ذکر پروردگار دل ها آرام 
مى گیرد و «نماز» یکى از جلوه هاى ذکر خداست. از زندگى بدون نماز و 
مناجات و دعا نباید انتظار یک آرامش واقعى و پایدار داشت. این روح نیاز 
به ارتباط با منبع خود دارد و بدون این ارتباط، افسرده و پژمرده مى شود. با 

خداوند بودن عامل اساسى رضایت از زندگى است.

با خدا بودن نیاز انسان است

با خدا باش پادشاهى کن

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

قطره اى از دریا
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عملکرد ضعیف «اوناى امرى» در آرسنال که با انتقاد گسترده هواداران این باشگاه 
رو به رو شده است، زمزمه جدایى او از جمع توپچى ها و نشستن پوچتینو یا الگرى 
به جاى او را بر سر زبان ها انداخته است. موضوعى که سوژه انتشار کارتونى در 

صفحه «اینساید آرت» شد.
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دستگاه «تى بى ام» قطر  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net 9,5 متر مربوط به

قطعه دوم خط 2 قطار 
شهرى، از طریق حمل پس از ورود به اصفهان در ایستگاه 

کهندژ، شفت ورودى تى بى ام، مستقر شد.
تى بى  ام (ماشین حفار تونل) قطعه دوم خط 2 قطار شهرى 
اصفهان به قطر 9,43 متر و وزن تقریبى کل قطعات همراه 
با کشنده و نوار نقاله 1250 تن (در چند بخش) که ارزشى 
معادل 20 میلیون یورو دارد، از طریق حمل بار ترافیکى وارد 

شهر اصفهان شد.

این تى بى  ام به قیمت حدودى 20 میلیون یورو متعلق به 
قرارگاه خاتم  الانبیا، پیمانکار حفر تونل قطعه دوم خط دوم 
 (N۲-H۲) (ع) حدفاصل ایستگاه کهندژ تا میدان امام على
بوده که قرار است طول این 6,5 کیلومتر مسیر را حفارى کند. 
قطعات مختلف تى بى ام در محل شفت ورودى تى بى ام در 

ایستگاه کهندژ (مدرس نجفى) مستقر شد.
وزن قطعات حمل شده به اصفهان درمجموع حدود 1250 تن 
بوده که در چندین مرحله وارد اصفهان شد و در روزهاى اخیر، 
کاترهد (تیغه برشى) به سمت اصفهان حرکت کرد و بامداد 
(پنج شنبه) از طریق حمل ترافیکى وارد اصفهان شد. قرار است 

پس از سرویس (اوُرهال) و آماده سازى، تى بى ام به طول 85 
متر آماده حفارى شود.

نکته قابل توجه اینکه سیستم انتقال مصالح حفارى در این
 تى بى ام از طریق نوار نقاله صورت مى گیرد و این موضوع باعث 

افزایش راندمان حفارى این قطعه خواهد شد.
همزمان با این عملیات، در ایستگاه کهندژ (مدرس نجفى) 
شفت ورود تى بى ام به ابعاد 110 متر در 20 متر، در عمق 25 
مترى سطح زمین اجرا خواهد شد تا بعد از آماده سازى دستگاه، 

عملیات شروع شود.
قطعه دوم خط 2 قطار شهرى اصفهان از ایستگاه کهندژ آغاز 
خواهد شد و مسیر ایستگاه هاى شهید خرازى، کاشانى، خلجا، 
امام حسین (ع)، فلسطین، حافظ و شفت میدان امام على (ع) 

در آن قرار دارد.
بر اساس برنامه ریزى صورت گرفته، در این قطعه نیز هم چون 

قطعه نخست، ابتدا ایستگاه ها ساخته مى شوند و سپس
 تى بى ام وارد ایستگاه ها خواهد شد. تفاوت در این است که در 
حفارى مسیر دارك (شهرك امام حسین (ع)) در شمال شرقى 
اصفهان تا میدان امام على (ع)، حفارى از طریق دو تونله با دو 
تى بى ام به قطر 7 متر انجام مى شد؛ اما در قطعه مسیر کهندژ 
در غرب اصفهان تا میدان امام على (ع)، حفارى به صورت تک 
تونله از طریق یک تى بى ام به قطر 9,43 متر انجام خواهد 
گرفت. عملیات عمرانى ایستگاه هاى خط دوم متروى اصفهان 
از سال 96 آغاز شده و در حال حاضر ایستگاه هاى شهید 
غفارى، زینبیه، عاشق اصفهانى، مهدیه (عمان سامانى) و لاله 

در سمت شمال شرق اصفهان در حال اجراست.
قرار است در ماه هاى آینده، عملیات عمرانى ایستگاه هاى 
شهید خرازى و کاشانى نیز آغاز شود و تونل هاى دو مسیر، در 

ایستگاه امام على (ع) به یکدیگر برسند.

استقرار «تى بى ام» خط 2 قطارشهرى اصفهان در ایستگاه کهندژ

مترو اصفهان قدم دوم را برداشت

شهرى

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تعمیرات نیروى برق اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 12521 
دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در روز چهارشنبه مورخ 98/9/27 از ساعت 
10 الى 12 در محل دفتر مرکزى شرکت به آدرس: اصفهان، انتهاى بلوار کشاورز، قبل از اتوبان ذوب آهن 

برگزار  مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 1- افزایش سرمایه 

هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  
شرکت  تعمیرات نیروى برق اصفهان (سهامى خاص)

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت توسعه بخش کشاورزى شهرستان گرمسار (سهامى خاص) مى رساند که جلسه مجمع عمومى عادى و فوق العاده شرکت مذکور راس 
ساعت 10:30 و 11:30 صبح روز چهارشنبه مورخ 1398/09/20 در محل دفتر صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزى شهرستان گرمسار واقع در گرمسار، بلوار نه حصار (شهید دستغیب)، 
بریدگى دوم برگزار مى گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونى صاحبان سهام دعوت به عمل مى آید تا با در دست داشتن معرفى نامه از تشکل خود و افراد حقیقى با در دست 

داشتن کارت شناسایى معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند. 
الف: دستور جلسه مجمع عمومى عادى: 1) استماع گزارش هیئت مدیره شرکت در خصوص عملکرد شرکت   2) ارایه گزارشى از پیگیرى هاى انجام شده در خصوص مصوبات مجامع قبلى 

3) بررسى و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالى منتهى به پایان آذر ماه سال 1398        4) بررسى و تصویب بودجه پیشنهادى هیئت مدیره شرکت براى سال مالى منتهى به پایان آذر ماه سال 1399
ب: دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده (راس ساعت 11:30): 1) بررسى و تصویب نقل و انتقال سهام 

* ضمناً گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادى سال آینده جهت ارایه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده مى باشد.

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه کشاورزى بخش ایوانکى (سهامى خاص) مى رساند که جلسه مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى  فوق العاده شرکت مذکور 
به ترتیب در ساعات 8:30 و 9:30 صبح روز چهارشنبه مورخ 1398/09/20 در محل: ایوانکى، شهرك مهر، کوچه فرهنگ، خیابان سمیه، شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزى 
ایوانکى (جنب اداره گاز) برگزار مى گردد. بدینوسیله  از نمایندگان قانونى صاحبان سهام یا نمایندگان آنها دعوت به عمل مى آید تا با در دست داشتن معرفى نامه و  کارت شناسایى خود در 

روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند. 
الف: دستور جلسه مجمع عمومى عادى: 1) استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد شرکت   2) ارایه گزارشى از پیگیرى هاى انجام شده در خصوص مصوبات مجامع قبلى 

3) بررسى و تصویب اصلاحیه بودجه منتهى به پایان دوره مالى 1398/9/30       4) بررسى و تصویب بودجه پیشنهادى هیئت مدیره منتهى به پایان دوره مالى 1399/09/30
ب: دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 1) بررسى و تصویب نقل و انتقال سهام  عطف به نامه شماره 52/14/6/102252 شرکت مادر

* ضمناً گزارش اصلاحیه بودجه  و هیئت مدیره جهت ارایه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده مى باشد.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان در نظر دارد تعداد 14 پلاك مسکونى واقع 
در بلوك هاى 233 و 234 از اراضى شرق شهر جدید بهارستان را از طریق فراخوان عمومى 

فروش به صورت نقد و اقساط با جزییات مندرج در اسناد فراخوان به فروش برساند: 
- زمان انتشار در روزنامه: 98/9/9

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 98/9/9 لغایت 98/9/14
- آخرین مهلت ارسال و تحویل اسناد قیمت پیشنهادى به اداره کل بنیاد مسکن تا ساعت 

14 مورخ 98/9/24
- زمان بازگشایى: 98/09/25 ساعت 9 صبح 

- زمان اعلام به برنده: 98/09/26
- اعلام اسامى برندگان در تابلو اعلانات بنیاد مسکن به منزله ابلاغ به برنده فراخوان مى باشد.

- حضور متقاضى در کمیسیون بازگشایى بلامانع است. 
 www.bonyadmaskan-isf.ir :پایگاه اینترنتى -

- تلفن: 18-36271017- 36288085 داخلى 170 دفتر امور قراردادها

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى فوق العاده شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزى 
شهرستان گرمسار (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 2336 شناسه ملى 14003332948

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى فوق العاده شرکت صندوق حمایت از توسعه کشاورزى 
بخش ایوانکى (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 2310 شناسه ملى 14003253692

آگهى فراخوان عمومى فروش 98/1/ب/م

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره

1- شماره و موضوع مناقصه: پروژه تهیه و تعویض آب بند سقف و تعمیر مخزن ذخیره سقف شناور واحد نمکزدایى چشمه خوش 
(OFF SPEC) به صورت PC به شماره مناقصه 98/562

2- نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت بهره بردارى نفت و گاز غرب به آدرس کرمانشاه، میدان نفت، بلوار زن، پلاك 42، کدپستى  6714677745 ،   دبیرخانه کمیسیون 
مناقصات 3- نوع و کیفیت و کمیت خدمات شامل: تمیز کارى مخزن از نفت و هر گونه سیال و میعانات باقیمانده جهت ایمن سازى، اندازه گیرى دقیق Rim Gap و متریال 
آب بندها - اندازه و ابعاد بردارى دقیق از آب بند سقف مخزن و تهیه ى کالاى جایگزین استاندارد و مورد تایید کار فرما (مسئولیت کامل اندازه گیرى، سفارش، نصب، تست 
و را ه اندازى بر عهده و هزینه پیمانکار مى باشد)، جداسازى آب بند موجود و نصب و راه اندازى آب بند جدید به همراه کلیه ى متعلقات مربوطه، سند پلاست و رنگ آمیزى 

سطوح داخلى مخزن بنابر مفاد شرح خدمات، تهیه کلیه ماشین آلات و تجهیزات و ابزار آلات لازم بر اساس مفاد شرح خدمات.
4- محل و مدت اجراى خدمات: محل انجام خدمات منطقه عملیاتى چشمه خوش ، مدت اجرا 100 روز 5- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانتنامه 
معتبر بانکى یا واریز وجه نقد به مبلغ 700,000,000 ریال6- آخرین مهلت ارسال نامه اعلام آمادگى: تا یک هفته پس از چاپ آگهى نوبت دوم  7- مبلغ برآورد اولیه و تقریبى 

مناقصه و محل تامین اعتبار: 14,000,000,000ریال -منابع جارى  8- پیش پرداخت: به میزان بیست درصد نرخ پیشنهادى پیمانکار برنده در مقابل اخذ ضمانتنامه بانکى. 
 9- شرایط متقاضى: 9-1- نامه ا علام آمادگى رسمى که پست الکترونیک (ایمیل) متقاضى، تلفن همراه مدیر عامل و تلفکس شرکت در آن ذکر شده با شد. 

9-2- داشتن حداقل پایه 5 در صنعت نفت و گاز و یا حداقل پایه 4 رشته  تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور 9-3- ارایه اساسنامه و آگهى 
تاسیس و آگهى آخرین تغییرات هیئت مدیره 9-4- داشتن تجربه کافى و مرتبط با موضوع مناقصه  9-5- ارایه گواهى صلاحیت ایمنى پیمانکاران / نامه تایید صلاحیت 

ایمنى موقت. 9-6- ارسال فرم تکمیل شده استعلام ارزیابى کیفى به همراه لوح فشرده (CD) مدارك. 
10- نحوه شرکت در مناقصه: الف) اشخاص حقوقى واجد شرایط  باید بلافاصله پس از چاپ آگهى نوبت اول و حداکثر هفت روز پس از چاپ آگهى نوبت دوم جهت اخذ 
اسناد مناقصه به سامانه الکترونیکى مناقصات به آدرس اینترنتى WWW.WOGPC.IR مراجعه و ثبت نام نمایند. ب) پس از دریافت کد کاربرى و رمز عبور مى بایست 
نسبت به بارگذارى نامه اعلام آمادگى و دریافت فرم استعلام ارزیابى کیفى تا تاریخ ذکر شده در ردیف 6 در سامانه اقدام نمایند. ج) پس از دریافت فرم استعلام ارزیابى 
کیفى از سامانه نسبت به چاپ آن اقدام و مطابق راهنماى تکمیل فرم استعلام ارزیابى کیفى (پیوست) تکمیل و تا پایان وقت ادارى مندرج در فرم استعلام تحویل دبیرخانه 

کمیسیون نمایند. د) تاریخ گشایش پاکات مالى متعاقباً در اسناد مناقصه به مناقصه گران واجد شرایط اعلام خواهد شد. 
* مناقصه گرانى که به هر علت موفق به ثبت نام در سامانه مذکور نگردیده اند مى توانند نامه اعلام آمادگى خود را در مهلت مقرر به آدرس الکترونیک

 west.oilcompany@chmail.ir ارسال نمایند. پس از پایان مهلت ذکر شده در بند 6 فرم استعلام ارزیابى کیفى براى مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
سپس مناقصه گران باید مطابق بند ج  از ردیف 10 اقدام نمایند.

* به مدارکى که بعد از مهلت مقرر و یا به صورت ناقص ارسال مى گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و هیچگونه حقى را جهت متقاضیان براى شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. 
* ارایه اصل و تصویر برابر با اصل شده مدارك فوق الذکر توسط برنده مناقصه در یکى از دفاتر ثبت اسناد رسمى جهت انعقاد قرارداد الزامى است.

* در صورت ارائه پیشنهاد از سازنده داخلى، پیشنهادات خارجى بررسى نمى گردد.
* شماره هاى تماس: تلفکس امور حقوقى و قراردادها 38374180-083 / مرکز تلفن 38370072-083 / کارشناس امور حقوقى (داخلى 2213)/ کارشناس امور 

قراردادها (داخلى 2218)/ دبیرخانه کمیسیون مناقصات (داخلى  2522)

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى با ارزیابى کیفى
شرکت ملى نفت ایران 

شرکت نفت مناطق مرکزى ایران 
شرکت بهره بردارى نفت و گاز غرب (سهامى خاص)

روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز غرب تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/09/09       تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/09/06  

نوبت دوم
نوبت دوم

    کد فراخوان: 3220512
شماره مجوز: 1398/5322

عکس خبر

ورود TBM خط دو مترو به اصفهان
قطعات ماشین حفار خط دو قطارشهرى با قطر 9.43 متر شامل کاترهد و شیلد اصلى TBM شامگاه از قم به اصفهان انتقال یافت تا پس از اورهال شدن و اجراى 

شفت در مسیر تونل قرار گیرد.                                                                                                                                               
 رسول شجاعى / خبرگزارى ایمنا 


